

Świdnik, dnia 14.02.2018.

Zarząd:

Hubert Obrusiewicz
Prezes Zarządu

Sekretariat 81 751-27-75
Centrala 81 751-20-44
Fax 81 751-28-37
www.pegimek.swidnik.pl
e-mail:
biuro@pegimek.swidnik.pl

Zakład Wodociągów
i Kanalizacji
ul. Kusocińskiego
81 751-66-09
woda@pegimek.swidnik.pl

Pogotowie WOD-KAN
994

Przepompownia
Ścieków
ul. Krępiecka 18
81 751-74-46

Zakład Zarządzania
Nieruchomościami
ul. Konopnickiej 3
81 751-20-44 w. 142
lokale@pegimek.swidnik.pl

Zakład Usług Porządkowych
i Robót Drogowych
ul. Targowa 19
81 751-22-05
drogi@pegimek.swidnik.pl



SZP/ 706 /2018

Otrzymują Wykonawcy ubiegający się o zamówienie

dotyczy: postępowania na „Budowę sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Rejkowizna, Wiosenna, Jutrzenki i Al. Lotników Polskich w Świdniku”

Przedsiębiorstwo Komunalne „Pegimek” Sp. z o.o. informuje, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania odnośnie ww. postępowania opublikowanego w dniu 25.01.2018. Poniżej przedstawiamy ich treść wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Znając geologiczne pokłady gruntu w obrębie ul. Rejkowizna i ul. Aleja Lotników Polskich w Świdniku oraz doświadczenia związane z przewiertami na terenie miasta, zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Inwestor przewiduje, w trakcie realizacji podniesienie wartości oferty w razie niepowodzenia metodą przewiertu - włączenia się do studni istn. w ul. Al. Lotników Polskich/ul. Klonowa i przejście na podłączenie metodą wykopu otwartego?

Odpowiedź: zgodnie z decyzją Zarządcy drogi pismo WID.7130.1.35.2017 dot. lokalizacji urządzenia w pasie drogowym przejścia poprzecznego należy dokonać bez naruszania konstrukcji jezdni i chodnika, czyli metodą bezwykopową: przewiertu hydraulicznego lub przecisku pneumatycznego. Na tym etapie nie przewiduje się przejścia przez pas drogowy metodą tradycyjną - czyli wykopu otwartego.

Pytanie 2:

Czy Inwestor przewiduje zmianę kategorii gruntu z III-IV na V - na projektowanych odcinkach sieci kan. sanitarnej, na głębokości poniżej 2 m licząc od poziomu gruntu istniejącego?

Odpowiedź: na podstawie dotychczas prowadzonych inwestycji oraz na podstawie opinii geotechnicznej sporządzonej na potrzeby budowy ulicy Rejkowizna w przedmiotowym terenie występują grunty kat. II-IV.

Pytanie 3:

Może się zdarzyć tak, iż maszyna do przewiertów będzie musiała zostać ustawiona w linii ogrodzenia terenu prywatnego na ul. Rejkowizna. Czy Inwestor ustalał z właścicielem prywatnej posesji możliwość wykorzystania jego terenu?

Odpowiedź: nie, pozyskanie dostępu do gruntów związanych z technologią wykonania robót pozostaje w gestii Wykonawcy robót.

Pytanie 4:

W przypadku braku zgody na zajęcie terenu właściciela posesji jak w pkt 3 – czy Inwestor dopuszcza przesunięcie odcinka projektowanej sieci w pkt (studnia S-1 wg PB) w kierunku (studni S-2 wg PB) o 1,5 m – 2,0 m w celu uzyskania możliwości ustawienia maszyny do przewiertu w pasie drogowym ul. Rejkowizna?

Odpowiedź: obowiązuje realizacja robót zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 5:

Czy Inwestor wyraża zgodę na zastąpienie połączeń kręgów betonowych (dot. studni bet. rewizyjnych) z uszczelk gumowych na połączenia za pomocą zaprawy cementowej?

Odpowiedź: obowiązuje realizacja robót zgodnie z dokumentacją projektową. Należy zastosować uszczelki gumowe lub elastomerowe.

Pytanie 6:

W trakcie wizji lokalnej stwierdziliśmy znaczną ilość drzew do usunięcia. Czy usunięcie drzew wraz z karczowaniem pni leży po stronie wykonawcy czy Inwestora?

Odpowiedź: drzewa przewidziane do usunięcia zostaną usunięte przez Urząd Miasta Świdnik, nie leży to po stronie Wykonawcy.

Pytanie 7:

Jak Inwestor przewiduje dojazd do posesji (w trakcie realizacji robót) przy ul. Malinowej i ul. Poziomkowej? Zaznaczamy, że są to ulice ślepe mające wyłącznie dojazd przez ul. Rejkowizna. Czy są zgody mieszkańców na zamknięcie tych ulic dla ruchu kołowego, na czas wykonywania robót?

Odpowiedź: na czas budowy należy opracować projekty organizacji ruchu drogowego spójne z uzyskanymi decyzjami na zajęcie pasa drogowego. Ww. projekty oraz decyzje i koszty z nimi związane leżą po stronie Wykonawcy, zgodnie z zapisami w § 4 wzoru umowy.

Pytanie 8:

Czy zamawiający uzna za równoważne studzienki z tworzywa sztucznego średnicy DN1200 jako równoważne do studzienek betonowych. Studzienki z tworzywa charakteryzują się odpornością na agresywne środowisko, są łatwiejsze w montażu i zapewniają całkowitą szczelność, więc nadają się lepiej do stosowania w systemach kanalizacyjnych niż studzienki betonowe.

Odpowiedź: Zamawiający zaakceptuje zastosowanie studni z tworzywa sztucznego średnicy DN1200 jako równoważne do studni betonowych jednak dostosowanych parametrami technicznymi do zabudowy w jezdniach, tzw. najazdowych.

Pytanie 9:

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o decyzje lokalizacyjne WBG.7130.1.35.2017 i WMJ-K.7230.3.54.2017.

Odpowiedź: Zamawiający dodaje załącznik nr 9 do SIWZ stanowiący ww. decyzje lokalizacyjne.

Na pozostałe pytania dotyczące przedmiotowego zamówienia odpowiemy w najbliższym czasie, po uzyskaniu informacji dotyczącej przywrócenia terenu do stanu pierwotnego z Urzędu Miasta Świdnik.

Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A.
nr konta 17 1020 3147 0000 8302 0113 2463

Jednocześnie Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert oraz dokonuje następujących zmian w dokumentacji przetargowej:

1) w ogłoszeniu zmienia się pkt VII, który otrzymuje brzmienie:

Oferty należy składać do dnia 26.02.2018. do godz. 10:00 w sekretariacie Zamawiającego (pok. nr 14), ul. Konopnickiej 3, 21-040 Świdnik.

2) w SIWZ pkt 11 i 12 otrzymują brzmienie:

11. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie/opakowaniu w siedzibie Zamawiającego w Świdniku, ul. Konopnickiej 3, pok. nr 14 (sekretariat) **do dnia 26.02.2018., do godz. 10:00.**

Powyższe zmiany należy uwzględnić w opisie opakowania oferty.

12. Otwarcie ofert nastąpi **dnia 26.02.2018., o godz. 10:15**, w siedzibie Zamawiającego w Świdniku, ul. Konopnickiej 3, pok. nr 8 (sala konferencyjna).

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU
Hubert Obrisiewicz

*zamieszczono na stronie internetowej www.pegimek.swidnik.pl w dniu 14.02.2018.